
      

 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ
15 вересня 2022 року                     м. Чернігів                         № 416

Про надання дозволу комунальному
підприємству «Чернігівське тролейбусне управління»
Чернігівської міської ради на укладення договору

Відповідно до статей 65, 67, 78 Господарського кодексу України, 
керуючись статею 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та пунктом 6.3 Статуту комунального підприємства «Чернігівське 
тролейбусне управління» Чернігівської міської ради, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 20.01.2022 
№15, виконавчий комітет міської ради вирішив:

          1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Чернігівське 
тролейбусне управління» Чернігівської міської ради (Ємець Р.Р.) на 
укладання договору з комунальним підприємством «Міськсвітло» 
Чернігівської міської ради,  вартістю 5 843 874,37 грн ( п’ять мільйонів 
вісімсот сорок три тисячі вісімсот  сімдесят чотири грн 37 коп.) на  
капітальний ремонт (відновлення) тролейбусної контактної мережі на 
перехресті вулиць Івана Мазепи - Толстого, пошкодженої внаслідок бойових 
дій в м. Чернігові.

          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Міський голова               Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради       Олександр ЛОМАКО


